

خبر کوتاه

شجاع از امروز در تمرین گروهی

شجاع خلیل‌زاده به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو حدود یک هفته در تمرینات گروهی پرسپولیس حاضر نشد و زیر نظر کادر پزشکی این تیم به درمان مصدومیت خود پرداخت. بعد از اینکه MRI این بازیکن نشان داد که مصدومیت او جدی نیست به همین دلیل قرار است خلیل‌زاده دوباره تمرینات گروهی و پر فشار خود را آغاز کند. قرار است از فردا مدافع شماره ۳ تیم پرسپولیس در تمرینات گروهی حضور پیدا کند تا هر چه سریع‌تر به شرایط بازی برگردد.

تمرین سبک‌تر از همیشه

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت یازده در قیاب ملی‌پوشان در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد. بازیکنان پس از گرم کردن، به فوتبال هدفمند پرداختند. شجاع خلیل‌زاده و سیامک نعمتی هم بعد از گرم کردن کار خود را زیر نظر کادر پزشکی و بدنساز تیم دنبال کردند. تمرین دیروز با توجه به بازی دوستانه امروز در زمان ۷۵ دقیقه‌ای و با فشار کمتری انجام شد. پس از تمرین، مراسمی کوتاه، کلیه اعضای تیم، سالنوز تولد سعید حسین پور را به او تبریک گفتند. پرسپولیس امروز از ساعت ۱۱ پشت درهای بسته در یک بازی دوستانه به میدان خواهد رفت.

برزگو در دو قدمی پرسپولیس

پس از درخواست گابریل کالدرون مبتی بر جذب چند بازیکن جوان و مستعد، مسئولان باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را با آریا برزگو بازیکن ۱۷ ساله تیم خلیج‌فارس شیراز انجام دادند. در پی این مذاکرات توقافتی هم به دست آمد و به نظر می‌رسد اگر مشکل خاصی به وجود نیاید برزگو طی روزهای آینده قرارداد خود را به امضا خواهد رساند. برزگو چند ماه قبل هم مذاکراتی با پرسپولیس انجام داده بود اما به دلیل اینکه ایرج عرب مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس حاضر به تهیه مسکن برای او نبود بازیکن نند به همین خاطر این قرارداد به امضا نرسید. اما انصاری‌فرد اعلام کرده که محل اسکان و زندگی مناسبی برای برزگو فراهم خواهد کرد. این بازیکن جوان در پرسپولیس می‌تواند به سهمیه زیر ۱۹ سال به حساب می‌آید. نکته جالب در مورد این بازیکن مذاکره استقلال با باشگاه خلیج‌فارس شیراز است. باشگاه استقلال ۱۲ مهر در نامه‌ای به باشگاه این بازیکن خواستار جذب برزگو شده بود.

ویژه

عضو جدید هیأت مدیره دندانی‌شک بدون سابقه ورزشی

خبرگزاری فارس در گزارشی مدعی شد: «بهی‌مدیرسول‌پناه عضو علی‌الحال هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس که یک دندانی‌شک است، بیش از آنکه در ورزش فعال بوده باشد، در مسائل سیاسی فعالیت داشته و مدت‌ها به عنوان عضو شورای مرکزی و رئیس کمیته انتخابات یک حزب سیاسی مشغول به کار بوده است اما کدام حزب؟ رسول‌پناه در حزبی فعالیت داشته که مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش هم عضو آن بوده است. در حقیقت، یک هم‌حزبی بدون داشتن سابقه فنی یا راهگشایی اقتصادی، به یکباره به عضویت هیأت مدیره منصوب می‌شود. البته او در انتخابات دوره هشتم مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه تهران و ششمین‌ات نامزد شد که رای هم نیاورد اما حالا به عنوان یک عضو مهم و تأثیرگذار به عضویت هیأت مدیره پرسپولیس درآمد است. مبنای این انتصاب سیاسی و حزبی، چه بوده و قرار است کدام جای خالی را در پرسپولیس پر کند؟ این پرسشی بی‌پاسخ، اکنون پیش‌روی وزیر ورزش قرار دارد. عضو جدید هیأت مدیره پرسپولیس که سابقه ورزشی مشخصی در کارنامه کارایی‌اش دیده نمی‌شود، از جمله افراد سیاسی است که توسط مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان وارد فوتبال شده و مشخص نیست با چه رزومه‌ای قرار است در یکی از پرتفرده‌ترین باشگاه‌های کشور فعالیت کند. فوتبال ایران و خاصه پرسپولیس، در سال‌های متمایل از حضور افرادی سیاسی که به خاطر مسائل دیگر وارد فوتبال و این باشگاه شدند، کم خیزه می‌گردد. با این انتخاب، به نظر می‌رسد که مسئولان کنونی هم از اتفاقات گذشته درس نگرفته و در پی تکرار گذشته‌های تلخ هستند.»

تجسّی نوشت

ادا و اطوارهای شجاع موقع دویدن هم ادامه دارد. ظاهر مصدومیش هنوز معلوم نیست. مقابل یک‌کان محروم می‌ماند یا نه.



محمد انصاری را انطور سر به زیر و آرام ببینید. او برای خودش آتش‌معموشش می‌داند. اینجا سعید حسین‌پور را یا توپ مورد نوازش قرار داده است.



خیلی‌ها اخیراً روی شش و جدی کریم باقری را دیده‌اند اما او یکی از شوخ‌ترین‌ها در تمرینات است. البته به عوفش خیلی هم جدی می‌شود.



امیری جایگاه از دست رفته در تیم ملی را پس می‌گیرد؟

کارلوس کی‌روش اعتقاد ویژه‌ای به وحید امیری داشت و تقریباً همیشه از این بازیکن دوندۀ و ستوخش در ترکیب اصلی بهره می‌برد. امیری در جام‌جهانی ۲۰۱۸ نیز نمایش فوق‌العاده‌ای ارائه داد و یکی از سه بازیکن برتر تیم ملی در این تورنمنت بود. بعد از آن امیری به ترکیه رفت و کمی اکت کرد اما باز هم جزو بازیکنان اصلی تیم ملی به حساب می‌آمد. امیری در بازگشت به پرسپولیس و با شروع کار ویلموتس نیز همواره جزو نفرت‌دوخت‌شده به تیم ملی بود اما خیلی کم در ترکیب اصلی بازی کرد. وینگر لرستانی پرسپولیس تنها در دیدار با

مصاحبه

در انتقال رضایان، امیری و بیرانوند به پرسپولیس کمک کردم خانبان: فدراسیون و کادر فنی تیم ملی اجازه ندادند با برانکو کار کنم

ایران ورزشی- مهرداد خانبان بعد از شش بازی در لیگ برتر به‌عنوان آنالیزور جدید پرسپولیس انتخاب شد تا کادر فنی سرخ‌ها صاحب یک مربی ایرانی دیگر هم باشد و از حیث مربیان خارجی و داخلی به تعادل برسد. حدود یک ماه قبل هم خانبان در آستانه پرسپولیسی شدن بود اما این اتفاق نپای نشد. خوش دوست ندارد درباره علت این اتفاق حرف بزند و تنها می‌گوید قسمت نبوده در آن مقطع به پرسپولیس بیاید. خانبان بعد ازچند روز حضورش در پرسپولیس از امتصر این فنی می‌گوید: «خدا را شکر خوب است. بالاخره تیمی که سه فصل متوالی فرمان لیگ شده و جام حذفی و سوپرجام را برده حتماً باید جو خوبی داشته باشد.»

او باید با کالدرون، خاوکین و والنسیا کار کند که همه اسپانیایی‌زبانند، اما خانبان می‌گوید با زبان انگلیسی می‌تواند با ایشان ارتباط بگیرد و اگر هم مشکلی پیدا کرد مترجم اسپانیایی در تیم هست که کارش را راه بیندازد.

آنالیزور جدید پرسپولیس درباره

بیرانون تراکتور.

بعد از آن حضور در اسپانیا، یونان و انگلیس، کریم را یکی از لژیونرهای ثابت این فصل قرار داده که با وجود مشکلاتی که داشت و نیمکت‌نشینی‌هایی که سپری کرد همچنان در قاره سبز تیم داشت. کریم در یونان هم تا دوقدمی عنوان آقای گلی پیش رفت اما به آن نرسید و بعد از یک دوره اکت و بدشانسی در ناتینگهام‌فارست به فوتبال آسیا برگشت، اما به‌جای لیگ برتر ایران لیگ مستران‌گان قطر را انتخاب کرد و سر از تیم معمولی السیلیه درآورد.

حالا شایعات از جدایی کریم در زمستان می‌گویند و پرسپولیس در پایان تور اروپایی-آسیایی می‌تواند جذاب‌ترین مقصد باشد، اما جالب است بداند که این‌بار کریم در تیم پرسپولیس به چنین انتقالی فکر نکرده‌اند و این شایعه که دوباره ملی است و برنگ شده از اساس غلط است. تیم ملی ندرخشیده و تک‌ستاره نبوده اما شاید هر تیمی در لیگ برتر ایران دوست داشته باشد یکی مثل کریم را بیاورد و خط حملۀاش را با آقای گل سابق لیگ برتر آرایش دهد.

کریم انصاری‌فرد یک فصل در پرسپولیس بازی کرد اما آنطور که باید ندرخشید. او در اوج جوانی در سایپا آقای گل شده بود و قبل از رفتنش به اروپا باز هم به عنوان آقای گلی رسید؛ این‌بار با

بازکنی با قیمت کریم انصاری‌فرد را جذب کند. کریم همین امسال قراردادی ۸۰۰هزار دلار با السیلیه قطر بسته که پرسپولیس نصف این مبلغ را هم نمی‌تواند به ستاره‌هایش بدهد. اخبار غیررسمی می‌گوید پرسپولیس این فصل با تاب‌ترین ستاره‌هایش قراردادی نزدیک به ۴میلیارد تومان بسته و اگر قرار باشد کریم انصاری‌فرد را به خدمت بگیرد باید مبلغی در این حدود به او بپیشنهاده دهد که بعد است باشگاه چنین پولی نداشته باشد. از طرفی خود انصاری‌فرد که می‌داند در ایران تقریباً هیچ بازیکنی به تمام پول قراردادش نمی‌رسد، پول نقد تیم‌های قطری را رها نمی‌کند تا به ایران بیاید. برای او که همسری یونانی-آمریکایی دارد زندگی در خارج از ایران هم راحت‌تر است و از این‌ج جهت مثل رضا قوچان‌نژاد دنبال آسایش در خارج از ایران می‌گردد و بعد نیست با ارقام پائین‌تر از آنچه پرسپولیس می‌تواند به او پرداخت کند تیمی در اروپا پیدا کند. در واقع احتمال این وجود دارد که حتی در صورت کنار گذاشتن این مهاجم ملی‌پوش از السیلیه، او در همان لیگ مستران‌گان قطر تیم دیگری پیدا کند یا نهایتاً به یکی از لیگ‌های درجه دو و سه اروپایی مثل یونان برگردد. پس داستان کریم-پرسپولیس از اساس منتفی است و بهتر است هواداران پرسپولیس در این باره خیالبافی نکنند.

با در نظر گرفتن ارقام قرارداد‌های چند فصل اخیر انصاری‌فرد و البته اینکه او ۷ سال قبل جزو معدود بازیکنان میلیاردری

قرارداد ۷ سال قبل انصاری‌فرد

قرارداد ۷ سال قبل انصاری‌فرد با پرسپولیس، ۱/۲ میلیارد

کریم انصاری‌فرد ۷ سال قبل هم برای پرسپولیس ۳۱‌سازي انجام داد که فقط ۸ گل زد. همان زمان هم کریم به عنوان یکی از بازیکنان گرانقیمت به پرسپولیس آمد و بعد از حدود دو فصل چانه‌زنی با سایپا، پرسپولیس منتظر ماند تا قرارداد انصاری‌فرد با سایپا تمام نشود و این مهاجم اردبیلی سرخپوش شود. همان زمان هم البته کریم انصاری‌فرد در تیم پرسپولیس و فصل دوازدهم که رویانیان ریخت و پاش زیادی کرد بازیکن میلیاردری بود. در واقع همان فصل بود که با پرداخت قرارداد‌های کلان به بازیکنانی مثل بنگر، سیدجلال، قاضی و انصاری‌فرد و دادن خودروهایسی مثل بی‌امو X6 به عنوان پیش پرداخت قرارداد، قرارداد‌های میلیاردری در لیگ برتر ایران باب شد. انصاری‌فرد هم با قراردادی ۱/۲ میلیارد تومانی جزو گران‌ترین بازیکنان فوتبال ایران لقب گرفت. این اتفاق زمانی رخ داد که سازمان لیگ برای قرارداد‌های لیگ برتر سقف گذاشته بود و همین باعث شد قرارداد رسمی او با پرسپولیس ۹۰۰ میلیون ثبت شود. کریم برای فصل بعد از آن از پرسپولیس ۱/۵ میلیارد تومان طلب کرد اما سرخ‌ها این پول را به او ندادند و راهی تراکتورسازی شد.

هر چند سیاست ترانسفرمارکت ارقام مربوط به انتقال انصاری‌فرد را بسیار بالا اعلام کرده اما سایت‌های خودمان چیزهای دیگری نوشته‌اند. کریم در اوج جوانی قراردادی ۲۲۰ میلیونی با سایپا داشت اما این باشگاه حاضر نشد با رقم ۴۰۰ میلیون تومان در لیگ برتر ایران بود و ۱/۴ میلیارد تومان باشگاه بعد از آن کریم با واسوسونا در لیگ دسته دوم اسپانیا قراردادی ۲۰۰ هزار یورویی بست که آن زمان ۸۵۰ میلیون تومان خودمان بود و از این حیث انصاری‌فرد حاضر شد با تقریباً نصف مبلغ آخرین قراردادش در ایران راهی اروپا شود. همان قرارداد ۲۰۰ هزار یورویی اما الان معادل بیش از ۲/۸ میلیارد تومان است. طبق اعلام سایت‌های خبری رقم قرارداد کریم در المپیاکوس ۵۰۰ هزار یورو و در تیم پائونیوس یونان ۲۰۰ هزار یورو بوده است. با این حال سال گذشته کریم با قراردادی ۱ میلیون یورویی به ناتینگهام فارست رفت و سوسین بازیکن گرانقیمت ایران لقب گرفت اما در این تیم فرجام خوبی نداشت و حالا با ۸۰۰ هزار دلار برای السیلیه بازی می‌کند. حالا سؤال اینجاست که او در نظر کریم در مهاجم ملی‌پوش از السیلیه، او در همان لیگ ارقام قرارداد‌های چند فصل اخیر انصاری‌فرد البته اینکه او ۷ سال قبل جزو معدود بازیکنان میلیاردری پرسپولیس و فوتبال ایران بوده چگونه الان پرسپولیس می‌تواند کریم را با رقمی معقول که در حد توانش باشد دوباره به خدمت در بیاورد؟

نوراللهی در منامه هم میداندار خواهد بود؟

پنجشنبه گذشته و مقابل کامبوج احمد نوراللهی با پیراهن شماره ۶ برای اولین بار در ترکیب اصلی تیم ملی به میدان رفت. پیش از آن در سه مسابقه‌ای که ویلموتس تیم ملی را رهبری کرده بود نوراللهی را در ترکیب اصلی ندیده بودیم، اما در حالی که به‌نظر نمی‌رسید شانس بازی احمد نوراللهی کامبوج زیاد باشد، ویلموتس او را به‌عنوان میداندار کنار حاجی‌صفی قرار داد. اتفاقاً نوراللهی از این فرصت بهترین استفاده را برد و با شوتی تماشایی و گل دقیقه ۵ فستوال گل‌های تیم

در انتقال رضایان، امیری و بیرانوند به پرسپولیس کمک کردم

خانبان: فدراسیون و کادر فنی تیم ملی اجازه ندادند با برانکو کار کنم

به پرسپولیس آمده بود، یعنی در شروع لیگ پانزدهم بودیم که من با آقای ژادفلاح هم جلسه داشتم. همان زمان در لیست تیم و انتقال رامین رضاییان، بیرانوند و امیری هم به باشگاه پرسپولیس کمک کردم اما فدراسیون و کادر فنی تیم ملی موافقت نکردند که همزمان با تیم ملی برای پرسپولیس هم کار کنم. چون کار تیم ملی دائمی نیست من با فدراسیون توافق کرده بودم که با یک باشگاه هم کار کنم اما گفتند با باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس نمی‌توانی کار کنی.»

او این‌به بعد سر بخانبان با این همه سیستم و استراتژی و آنالیز شرایط بازیکنان، تیم‌های حریف، مسابقات و ... حسایی شلغ می‌شود. او درباره شش هفته پروتاهلم پرسپولیس در لیگ از جهات فنی مثل تغییر سیستم و ترکیب هم می‌گوید: «فوتبی یک تفکر تازه به باشگاه می‌آید و چند بازیکن جدید هم وارد می‌شوند طبیعی است که این اتفاق بیفتد. اگر ابداتن باشد برانکو هم در ۱۲ بازی اولش نتیجه نگرفت اما ماند و تفکراتش را پیاده کرد.»

خبر

رونمایی از مجری اسپانسر جدید

با یک ماه گذشته برخی از شرکت‌ها و افراد مختلف برای فعالیت اقتصادی با پرسپولیس اعلام آمادگی کردند، به طوری که پیشنهادهای اسپانسری ارائه داده شد. حتی برخی از این شرکت‌ها آماده بودند مالیاتی به عنوان پیش پرداخت یا قرض‌الحسنه در اختیار باشگاه قرار دهند که یا این موضوع موافقت نشد. از طرف دیگر انصاری‌فرد از ابتدا به دنبال درآمدزایی پایدار برای این باشگاه بود، به همین خاطر ایده‌ها و طرح‌های مختلفی برای همکاری اقتصادی تهیه کنند.

جای خالی بازیکن امید و جوانان

لیست همیشه ۱۸ نفره پرسپولیس

شان قرار دهند اما حالا با وجود این قانون باز هم می‌بینیم که در فهرست پرسپولیس نام ۲۰ بازیکن از ۱۸ بازیکن نام برده شده است. یعنی اینکه قمرزهای پایتخت بازیکنی از تیم‌های امید و جوانان را ندارند که در فهرست روز بازی قرار دهند. البته این سؤالی است که باید از مدیرعامل سابق باشگاه پرسید که به چه دلیلی بازیکنی با این شرایط سنی خود را هم در فهرست ۱۸ نفره دو شرایط سنی را اصلاً رد نکرده‌اند.

ترجمه متن CAS درباره سوپر جام

باشگاه پرسپولیس، در پاسخ به نامه دادگاه عالی ورزش، موافقت خود با انتشار متن کامل حکم این دادگاه درباره بازی سوپر جام را اعلام کرد. بعد از اینکه متن کامل حکم از سوی باشگاه استقلال (به زبان انگلیسی) منتشر شد، باشگاه پرسپولیس ترجمه خلاصه رای که در صفحه آخر حکم مورد اشاره آمده را منتشر کرد. بنابر اعلام ابر علی حسینی، مدیر روابط بین‌الملل باشگاه پرسپولیس، این حکم در ۲۵ صفحه تحریر و انشا شده است و در خلاصه رای نیهایی، چنین آمده است:
بر پایه دلایل موجود دادگاه داری ورزش حکم می‌نماید:
۱- استیفاف ثبت شده توسط شرکت فرهنگی ورزشی استقلال، مورخ ۲۵ سپتامبر ۲۰۱۸، بر علیه رای صادره کمیته فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران مورخ ۲۸ اگوست ۲۰۱۸ - حکم صادره توسط کمیته استیناف فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران مورخ ۲۸ اگوست ۲۰۱۸ - که از رای صادره کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران مورخ ۲۳ جولای دیگری مردود دانسته می‌شود.

نقل قول

خلیلی: حاشیه سازها بداندند نمی‌توانند در پرسپولیس اختلافی ایجاد کنند

تجربه می‌کنم اما با همدلی که در تیم وجود داشت، توانستم این حواشی را مدیریت کنم. کسانی که قصد داشتند از فرصت‌ها سوءاستفاده کنند و مقاصد شخصی خودشان را پیاده کنند، نتوانستند به اهداف خود برسند. از ابتدای فصل کسانی که می‌خواستند حاشیه‌سازی کنند، می‌گفتند فلان بازیکن را سرمربی مشکل دارد و سعی می‌کنند با دامن زدن به این حواشی، کار را سخت کنند اما ما در اردوی ترکیه دیدیم سرمربی با هیچ بازیکنی مشکل نداشت. به طور مثال درباره سیدجلال حسینی مطالبی مطرح می‌شد اما کالدرون در اردوی ترکیه به بدشانسی بازیکنان، به طور مثال در ابتدای لیگ هم به این‌ها توجه نداشت. روز فشار زیادی را تحمل می‌کرد، پیش‌بینی می‌شد که مصدوم شود. بعد از مصدومیت سیدجلال کادر فنی ریسک نکرد و به همین خاطر به این بازیکن استراحت داد. ما شاهد ارتباط خوب کادر فنی با تک تک بازیکنان هستیم و حاشیه‌سازها بداندند به خاطر این ارتباط خوب، هیچ اختلافی را است. بهترین کاری که الان می‌توان انجام داد، این است که هواداران صبر کنند و از تیم حمایت کنند تا روند نتایج خوب دوباره آغاز شود. ما فصل قبل مربی بزرگی داشتیم و الان هم مربی بزرگی داریم. کالدرون کاربلد و سختکوش است و به همین خاطر انتظار داریم با صبوری و حمایت، روزهای خوبی را کنار این مربی رقم بزنیم.

حواشی اخیر پرسپولیس: تیم بزرگ و پر هوادار، همیشه در گیر حواشی خاصی است. من به عنوان بازیکن تجربه این حواشی را داشتم و الان به عنوان مدیر این حواشی را

بازکنانی که با پرسپولیس قرارداد دارند، سرمایه‌های باشگاه هستند و ما وظیفه داریم از آنها حمایت کنیم و بیشترین کارایی را برای تیم داشته باشیم.



جشن تولد سعید حسین پور در رختکن. این یکس از این همه چهره همیشه در البوم این بازیکن جوان به یادگار ذخیره خواهد شد.

